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Tukholma - Tanskassa jo viisituhatta jäsentä kerännyt aamu-
unisten etujärjestö B-samfundet kansainvälistyy. Ruotsiin juuri
rantautuneen liikkeen odotetaan nopeasti leviävän myös
Suomeen, Norjaan ja Britanniaan.

Yhteiskunnan on aika mukautua siihen, että kaikkien
vireystila ja työteho eivät ole parhaimmillaan aamuisin,
viestivät aamu-uniset eli niin sanotut B-ihmiset yhä
äänekkäämmin.

Tanskasta alkunsa saanut aamu-unisten kansanliike B-
samfundet, josta Digitoday kertoi ensimmäisen kerran
tammikuussa, on paisunut kotimaassaan jo noin
viidentuhannen jäsenen järjestöksi. Ruotsissa, josta järjestö
aivan äskettäin aloitti kansainvälistymisensä, jäseniä on jo runsaat
kolmesataa. Seuraavaksi B-samfundet aikoo rantautua
Norjaan, Suomeen ja Britanniaan.

B-tunnus työpaikoille ja kouluille 

Nimestään huolimatta B-samfundet ei tavoittele
yhteiskuntaa, jossa kaikkien arkinen aherrus  käynnistyisi
nykyistä myöhemmin vaan entistä joustavampaa
suhtautumista ihmisten erilaisiin vuorokausirytmeihin.

- Me elämme yhä niin kuin yhdeksästä viiteen olisi ainut tapa
tehdä työtä. Kukonlaulun aikaan heräävien ajatellaan kuuluvan
yhteiskunnassa jonkinlaiseen eliittiin siitä huolimatta, että
päivän työt hoidetaan usein tietokoneen ääressä ja voidaan tehdä
mihin aikaan vain, sanoo Ruotsin B-samfundetia johtava
Urban Grotherus.

Varapuheenjohtaja Erika Augustinsson on samaa mieltä.

- Varhain herääminen on jäänne maatalousyhteiskunnasta,
jossa oli huolehdittava eläimistä ja toisaalta myös käytettävä
hyväksi valoisa päiväaika. Siirtymä maatalousyhteiskunnasta
globaaliin tietoyhteiskuntaan, jossa on sähkö ja suhteellisen
vähän lehmiä, on ikään kuin jäänyt huomaamatta.

Työnhakuportaali aamu-unisille

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/
http://www.digitoday.fi/page.php?page_id=13&news_id=20071846
http://www.digitoday.fi/page.php?page_id=13&news_id=20071846


Käytännössä B-samfundet aikoo vaikuttaa työelämään muun
muassa markkinoimalla erityistä B-sertifikaattia. Tunnusta 
voisivat käyttää erilaisiin vuorokausirytmeihin myönteisesti
suhtautuvat työpaikat, koulut ja päiväkodit.

B-samfundetin mukaan ensimmäisen B-merkitty koulu löytyy
Göteborgista. Lokakuussa kerrotaan puolestaan avautuu
aamu-unisille oma työnhakuportaali, B-alivejob.com.
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